

Cuenta Provisional de Pérdidas y Ganancias

RED ARAGONESA DE ENTIDADES SOCIALES

Período: de Enero a Diciembre 2018



<i>Cuenta de Pérdidas y Ganancias</i>		2018
1. Ing.de la entidad por su actividad propia		119.518,26
a)Cuotas de usuarios y afiliados		19.650,00
721000000 CUOTA AFILIADOS		19.650,00
b)Promociones, patrocinios y colaboraciones		165,00
723000000 COLABORACIONES Y DONACIONES		165,00
c)Subven., donac.legados de explot.imput.al		99.703,26
740000001 SUBV. INST ARAG. DE SERV SOC		45.000,00
740000002 SUBVNC.AYTO. ZGZ ACCION SOCIAL		13.050,00
740000003 SUBV DGA JUNTA DIST DE HERENCI		41.653,26
3. Vtas.otros ing.ordinarios de act.mercantil		1.417,63
705000000 PRESTACIONES DE SERVICIOS		1.417,63
8. Gastos de personal		-50.764,68
640000000 SUELDOS Y SALARIOS TRAB		-38.243,69
642000000 SEG SOCIAL A CARGO DE LA EMP		-12.195,58
649000001 RIESGOS LAB., PREVENCIÓN SALUD		-325,41
9. Otros gastos de explotación		-38.085,03
621000001 ALQUILER LOCAL C/SAN PABLO		-3.776,95
621000002 GTOS. COMUNIDAD LCAL SAN PABLO		-293,28
622000000 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-1.313,46
623000000 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.		-7.252,87
623000001 ASESORIA CONTABLE, FISCAL, LAB		-1.594,50
623000004 ASES. LABORAL/ PROY IASS FSE		-798,60
625000000 PRIMAS DE SEGUROS		-658,15
626000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE		-122,93
628000000 SUMINISTROS		-215,20
628000001 MOVISTAR LINEA ADSL Y MANT		-1.024,85
628000002 SUMINISTRO ELECTRICO		-1.134,52
628000003 VODAFONE TELEFONO MOVIL		-124,34
629000001 SERV DE VIGILANCIA		-1.032,19
629000002 SERV. DE LIMPIEZA		-1.510,29
629000003 GASTOS VARIOS DE LA ENTIDAD		-13.081,81
629000004 CORREOS Y OTROS ENVÍOS		-29,90
629000005 RED EUROPEA DE LUCHA CONTRA LA		-1.100,00
629000007 CUOTA ANUAL CEPES		-3.000,00
631000000 OTROS TRIBUTOS		-21,19
10. Amortización del inmovilizado		-320,93
680000000 AMORTIZACIÓN INMOVIL.INTANGIBL		-108,79
681000000 AMORTIZACIÓN INMOVIL.MATERIAL		-212,14
13. Deterioro y rtdo.por enaj.del inmov.		2.009,56
778000000 INGRESOS EXCEPCIONALES		2.009,56
A) RTDO.DE EXPLOTACIÓN		33.774,81
15. Gastos financieros		-86,00
669000000 OTROS GASTOS FINANCIEROS		-86,00
B) RESULTADO FINANCIERO		-86,00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		33.688,81